
Mikä on liittokokous? 
 

Eläkkeensaajien Keskusliiton korkein päättävä 
elin on liittokokous, joka kokoontuu joka kolmas 
vuosi. EKL-yhdistykset lähettävät liittokokoukseen 
edustajia suhteessa jäsenmääriinsä. Kukin EKL-
piiri voi lähettää liittokokoukseen myös yhden 
äänioikeudettoman edustajan. 

Liittokokouksessa tarkastellaan sekä mennyttä 
kolmea vuotta että tarkastellaan tulevan kolmi-
vuotiskauden toimintaa. Jyväskylän liittokokouk-
sessa 10.–11.6.2014 jäsenyhdistysten edustajat 
rakentavat toimintaraamit, joiden mukaan liiton 
toiminnan linjat ja tavoitteet määritellään seuraa-
vaksi liittokokouskaudeksi. 

VALTUUSTO, HALLITUS JA TYÖVALIOKUNTA 

Liittokokousten välisenä aikana liittokokouksen 
valitsema valtuusto käyttää ylintä päätäntävaltaa. 
Valtuustoon kuuluvat sääntöjen mukaan liitto-
kokouksen valitsema puheenjohtaja, varsinaiset 
jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. 
Liittokokous valitsee valtuustolle myös kaksi vara-
puheenjohtajaa valtuuston varsinaisten jäsenten 
joukosta. Valtuuston jäsenmäärä vaihtelee piirien 
jäsenmäärän mukaan. Valtuuston puheenjohtajana  
on toiminut vuosina 2011–2014 Arja Ojala. 

Liittokokouksen valitseman hallituksen muodos-
tavat puheenjohtaja ja 15 (piirien lukumäärä) 
jäsentä. Liiton hallituksen tehtävät sääntöjen mu-
kaan ovat mm. johtaa liiton toimintaa, toimeen-
panna liittokokouksen ja valtuuston päätökset, 
edustaa liittoa, vastata liiton taloudesta ja omai-
suudesta sekä laatia valtuuston kokousta varten 
liiton toimintasuunnitelma, talousarvio, vuosiker-
tomus ja tilinpäätös. 

Hallituksen puheenjohtajana ja liiton puheenjoh-
tajana on toiminut vuosina 2011– 2014 Matti 
Hellsten. 

Hallitus valitsee myös työvaliokunnan, joka val-
mistelee hallitukselle esityksiä. Työvaliokunnassa 
ovat vuosina 2011–2014 toimineet Matti Hellsten, 
Simo Paassilta, Kaija Haajanen, Pirkko Oksa ja 
liiton toiminnanjohtaja Timo Kokko. 

TYÖRYHMÄT 

Edellisen liittokokouspäätösten (2011) myötä 
perustettiin talous- ja järjestötyöryhmät. Niiden 
työnä on ollut pohjustaa liiton hallitukselle mah-
dollisia esityksiä seuraavaa eli Jyväskylän liitto-
kokousta silmälläpitäen. 


